

**ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI AGNO İLE KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ**  
**BAŞVURU SONUÇLARI**

ADI SOYADI	OKUDUĞU ÜNİVERSİTE	PROGRAMI	GEÇMEK İSTEDİĞİ PROGRAM	AGNO	DEĞERLENDİRME	Ders Muafiyeti
Ni**** YIL***	Erzincan Binali Yıldırım	İlk ve Acil Yardım	İlk ve Acil Yardım	3,52	<b>KABUL EDİLDİ</b>	Anatomi-Fizyoloji,-Acil Sağlık Hizmetleri I- Farmakoloji-Resüsitasyon Üniversite Seçmeli Ders-I-Yabancı I, Türk Dili I Ata.İlk. ve İnk. Tar. I-Tıbbi Terminoloji-
Ay** AZ***	Karadeniz Teknik Üniversitesi	İlk ve Acil Yardım	İlk ve Acil Yardım	3.28	<b>KABUL EDİLDİ</b>	Anatomi,-*Fizyoloji,-Acil Sağlık Hizmetleri I, İlk Yardım ,Yabancı I, Türk Dili I, Ata.İlk. ve İnk. Tar. I, Tıbbi Terminoloji
Ei** AR****	Bayburt Üniversitesi	Anestezi	Anestezi	2.95	<b>KABUL EDİLDİ</b>	Anatomi-,Fizyoloji-,Yabancı I, -Türk Dili I, - Ata.İlk. ve İnk. Tar. I, Tıbbi Terminoloji,-İş Sağlığı ve Güvenliği- Anestezi Cihaz ve Ekipmanları-Anestezik Farmakoloji-Klinik Anestezi
De*** DA****	Ardahan Üniversitesi	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	2,93	<b>KABUL EDİLDİ</b>	Türk Dili I, Yabancı Dil I, Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I,-Anatomi-Hastane Otomasyonu I- Üniversite Seçmeli I, Üniversite Seçmeli II- Üniversite Seçmeli III-İşaret Dili-Tıbbi Sekreterlik Temel İlkeleri -I
Me***** ÖZ*****	Altınbaş Üniversitesi	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	3,38	<b>KABUL EDİLDİ</b>	Türk Dili I-Yabancı Dil I-Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I, Anatomi-Fizyoloji- Fizik- Tıbbi Terminoloji, Tıbbi Görüntüleme I,
Ze**** H**	Kapadokya Üniversitesi	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	3,00	<b>KABUL EDİLDİ</b>	Türk Dili I- Yabancı Dil I,-Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I, Türk Dili II-Yabancı Dil II, Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. II- Tıbbi Mikrobiyoloji ve Parazitoloji- Tıbbi Terminoloji, Üniversite Seçmeli I, - Üniversite Seçmeli II- Anatomi-Fizyoloji,
Rü**** KA**	Artvin Çoruh Üniversitesi	Laboratuvar Teknolojisi	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri		<b>RED</b>	Atatürk üniversitesi Önlisans ve lisans düzeyinde kurum içi ve kurumlar arası yatay Geçişler ve kredi transferi yapılması ile ilgili uygulama esasları MADDE 12 – (1) Kurumlar arası yatay geçiş yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır
Fu**** T*** ÇA*****	Artvin Çoruh Üniversitesi	İlk ve Acil Yardım	İlk ve Acil Yardım		<b>RED</b>	Eksik Evrak (Transkript, Ders İçeriği, Yatay Geçiş Yapmasına Engel Yoktur Evrakı vb...)